протокол

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района от 11.11.2017 № 37-159 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования город Суворов Суворовского района»

г. Суворов

Дата проведения: 30 марта 2017 г. Время проведения: 14-30 Место проведения: Тульская область, Суворовский район, г. Суворов, пл. Победы, д. 1 зал заседаний администрации муниципального образования Суворовский район (3-й этаж).

Публичные слушания проводятся организационным комитетом по инициативе главы муниципального образования город Суворов Суворовского района.

Проводит заседание заместитель главы администрации — председатель комитета ЖКХ администрации муниципального образования Суворовский район, председатель организационного комитета: Ермакова Татьяна Николаевна.

Секретарь публичных слушаний: Соложенкова Ирина Анатольевна. СЛУШАЛИ: Ермакову Т.Н.

Уважаемые участники публичных слушаний!

Проект решения Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района «О внесении изменений в решение образования депутатов муниципального город Суворов Собрания Суворовского района от 11.11.2017 № 37-159 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Суворов Суворовского района» вынесен на публичные слушания, которые проводятся инициативе главы муниципального образования город Суворов Суворовского района, в соответствии с постановлением от 27.01.2017 № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района от 11.11.2017 № 37-159 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Суворов Суворовского района».

В публичных слушаниях принимают участие:

- представители администрации муниципального образования Суворовский район;

- -представители предприятий, организаций, общественных

объединений;

- жители города Суворова. Присутствует 39 человек.

Вопрос повестки дня публичных слушаний:

1. О принятии проекта решения Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района от 11.11.2017 № 37-159 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Суворов Суворовского района».

Соложенкова выступила: И.А. – председатель администрации муниципального градостроительства архитектуры И

образования Суворовский район.

Вопросов к докладчику не поступило.

СЛУШАЛИ: Ермакову Т.Н.

Организационный комитет принял решение одобрить и принять за основу проект решения Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района «О внесении изменений в решение муниципального образования город депутатов Суворовского района от 11.11.2017 № 37-159 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Суворов Суворовского района».

Проводится голосование по проекту постановления за основу и в целом.

человек, «против» Результаты голосования: «за» - 39 «воздержались» - нет. Принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Ермакову Т.Н.

Итогом проведения публичных слушаний является принятие итогового документа.

Замечаний, дополнений и изменений не поступило.

Проводится голосование по принятию итогового документа.

Результаты голосования: «за» - 39 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет. Принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Итоговый документ публичных слушаний принять в целом.

Председатель организационного комитета

Секретарь

укеве Т.Н. Ермакова

И.А. Соложенкова